[image: image1.png]

      CÂMARA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

[image: image1.png]
Estado de São Paulo

EXCELENTÍSSIMO SENHOR VEREADOR JOSÉ JAIR SARTORATO, DISGNÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LOUVEIRA/SP.

Requerimento Interno nº 18/2008
                                                                                                                                                                CARLOS MARCOS DE SOUZA LIMA, brasileiro, casado, portador do RG nº 23.018.680-4, SSP/SP, e do CPF nº 120343618/14, efetivo nesta Edilidade no cargo de AGENTE ADMNINISTRATIVO DE TRANSPORTE, vem mui  respeitosamente a presença de Vossa Excelência,  REQUERER, o adiantamento de metade de sua gratificação natalina, de acordo com o Parágrafo Único do Artigo 65, da Lei 1.006, de 17 de Agosto de 1990 – Regime Jurídico Único.

Nestes Termos,

P. Deferimento.

Louveira, 30 de maio de 2008.

CARLOS MARCOS DE SOUZA LIMA
Agente Administrativo de Transporte
DESPACHO DO PRESIDENTE: ________/________/_________
Rua Armando Steck, 378 - Jd. Niero - CEP: 13290-000 – Louveira / SP – Fone/fax: (19) 3878-1362
E-mail: cml@camaralouveira.sp.gov.br  //  Site: www.camaralouveira.sp.gov.br